
 
令和 5年 10月 16日 

 
関係者各位 

東 信 柔 道 連 盟 
会長 勝 見 藤 一 

                              公印省略 

 

第 3回昇段審査会・形講習会・審査会、開催について 
 
標記講習会、審査会が下記のとおり開催されます。先生方におかれましては 
ご多忙のところと存じますが、ご出席を賜りますようお願いを申し上げます。 

 
記 

形講習会・審査会 
 

(1) 日時・場所  令和 5年 11月 25日(土)   12時半集合 13時開始 
            長野県立武道館柔道場     
         

  (2)  申込締切  11月 15日(水)  期限厳守 (FAX不可)   
  (3)  受 験 料(申込時納入)  講習会 500円 審査会 3,000円 
 

※形事前講習会の日程は 11月 22日（水）となります。 
必修ではなく希望者のみとなりますが、自信のない受験者は受講を薦めます。 
※希望者は昇段申し込み時に、各地区の担当者に申し出てください。 

  
昇段審査会 
 
  (1) 日  時  令和５年 11月 25日 (土) 形審査会終了後 
  (2)  場  所  長野県立武道館柔道場 
  (3)  申込締切  11月 15日(水)  期限厳守 (FAX不可)  
  (4)  受 験 料(申込時納入) 初段 2,000円・弐段 3,000円・参段 4,000円 
                
    (5)  合格登録料(後納) 初段 23,650円・弐段 21,800円・参段 23,950円 
 

※申し込みは形審査会申込み、昇段審査会用申し込み書類を必ず 
もれの無いよう記入してください。 

※受験料は申込時に納入してください。 
不明な点は下記までご連絡ください。 
 

※ 申し込みは保険手続き等の為、期限厳守でお願いします。 
 
※各地区の申し込み担当者の住所は以下の通りです。 
  上小柔道連盟 〒386-0411 上田市生田 3524－1  山本純輝先生 

    佐久柔道連盟 〒384-0803 小諸市丙向田 219－3  市川 敦先生 

   
尚、申し込みは各協会、学校ごとに行い、当日は生徒を引率していただけま
すようお願いします。無断欠席は以後 2回受験できません。 

以上 

 


